

## AVITALE Krople Witamina C 16 mg 30 ml

Cena: 19,90 PLN



### Opis słownikowy

Producent	MEDICALINE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis** WITAMINA C Quali®-C 16 mg KWAS L-ASKORBINOWY KROPLE 30 ml AVITALE ALINESS - SUPLEMENT DIETY Quali®-C - Jedyna opatentowana postać witaminy C w Europie! Bezpieczeństwo, czystość i jakość farmaceutyczna. Quali®-C to jedyna witamina C w postaci kwasu L askorbinowego produkowana w Europie, a dokładnie w Szkocji, opatentowana postać witaminy C na rynku europejskim. Quali®-C to również wysoka jakość farmaceutyczna, wysoka czystość oraz powtarzalne parametry każdej serii produktu, kontrolowane, mierzone i badane na każdym etapie wytwarzania. WITAMINA C Quali®-C 16 mg: spełnia wszystkie wymagania standardów: USP, FCC i Ph. Eur., polecany jest dla dzieci, zalecana dla wegan, vegetarian oraz laktowegetarian. NATURALNE I INNOWACYJNE witaminy w kroplach dla wymagających konsumentów, które są: BIOAKTYWNE - innowacyjna technologia witamin w kroplach oparta na bioaktywnych lub/i opatentowanych substancjach czynnych. CLEAN LABEL - bez sztucznych i technologicznych dodatków, barwników oraz konserwantów. BEZPIECZEŃSTWO I JAKOŚĆ - najwyższa jakość substancji aktywnych, wolnych od glutenu i mleka, szczelnie zamkniętych w szklanym opakowaniu, wytworzona w sterylnych warunkach zgodnych z najwyższymi światowymi standardami jakości HACCP i GMP. PRECYZJNE DAWKOWANIE – szczelnie zamknięty pojemnik, ciemna szklana buteleczka. Działanie witaminy C: przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania zębów, naczyń krwionośnych, skóry, dziąseł, chrząstek, kości. przyczynia się do utrzymania prawidłowej funkcji układu odpornościowego w trakcie i po dużym wysiłku fizycznym. przyczynia się do ochrony składników komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnym. zwiększa wchłanianie żelaza niehemowego. przyczynia się do prawidłowego pozyskiwania energii w procesach metabolicznych. przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego. przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. przyczynia się do prawidłowego przebiegu czynności psychicznych (psychologicznych). pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E. witamina C marki Avitale polecana jest również do spożycia przez wegan oraz vegetarian. Witamina C Avitale spełnia wymogi CLEAN LABEL – nie zawiera sztucznych i technologicznych dodatków, barwników oraz konserwantów. Wytworzona w sterylnych warunkach zgodnych z najwyższymi światowymi standardami jakości HACCP i GMP. AVITALE to linia produktów naturalnych oraz innowacyjnych witamin w kroplach, które powstały w odpowiedzi na coraz większe zainteresowanie konsumentów suplementami o najwyższej jakości. Efektem badań oraz powszechnego wzrostu świadomości konsumenckiej stało się ponowne zdefiniowanie najbardziej pożądanых cech suplementów diety. Do tych cech należą: najwyższa jakość substancji aktywnych, „czysta etykieta” (bez zbędnych sztucznych dodatków technologicznych, barwników oraz konserwantów), precyzyjne dawkowanie, maksymalna przyswajalność, skład wolny od glutenu, mleka oraz soi, zgodność z kryteriami produktów przeznaczonych dla wegetarian i wegan. witaminy w kroplach AVITALE spełniają wszystkie powyższe warunki. **Sposób użycia** Zalecana porcja do spożycia w

ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu to 1 lub 5 porcji dziennie w trakcie posiłku. **Skład** Składniki 1 porcja =  
1 kropla 5 porcji = 5 kropli (porcja dzienna) Witamina C Quali-C 16 mg (\*20%) 80 mg (\*100%) Woda oczyszczona, witamina C (quali-C)  
(kwas L-askorbinowy, L-askorbinian sou].